
 

 
 

ΘΕΜΑ: «ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΓΕΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ   
2023-2024». 

 
Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις των άρθρων του Ν. 1566/85 «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης και 

άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του κεφ. Ε΄(άρθρα 53 έως 67) του Ν.4589/2019 (Α΄13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

και ιδίως της υπο περ. ββ΄ της  περ. α΄της παρ. 1 του άρθρου 65. 

3. Την αριθμ. 104627/ΓΔ/7-08-2020 Υ.Α (ΦΕΚ 3344/Β΄/10-08-2020) με θέμα «Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης εκπαιδευτικών ………..». 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης 

ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και 

ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού. 

5. Την με αριθμ. 27880/Ε1/15-03-2024, (ΑΔΑ: ΨΝΧΞ46ΝΚΠΔ-Ν7Α) Απόφαση Πρόσληψης, με την οποία 

προσλήφθηκαν σε σχολεία αρμοδιότητας μας οι παρακάτω προσωρινοί αναπληρωτές εκπαιδευτικοί 

Γενικής Παιδείας, από πιστώσεις του τακτικού προϋπολογισμού.  

6. Τις ανάγκες των σχολείων της Περιφέρειάς μας. 

 

Αποφασίζουμε 

Τ ο π ο θ ε τ ο ύ μ ε  σύμφωνα με τις ανωτέρω διαταγές τους παρακάτω προσωρινούς αναπληρωτές 

εκπαιδευτικούς ως εξής: 

   
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

  

ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  
Β. ΑΙΓΑΙΟΥ 

 
            Μυτιλήνη 20-03-2024 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΛΕΣΒΟΥ  Αριθμ. πρωτ: 2001 
Ταχ. Δ/νση : Γ. Μούρα 10  

  81100 ΜΥΤΙΛΗΝΗ  
Τηλέφωνο : 22510-48240  

e-mail : mail@dide.les.sch.gr  
Ιστοσελίδα : http://dide.les.sch.gr  

ΑΔΑ: Ψ16Ζ46ΝΚΠΔ-Ζ57



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Ω
Ρ

ΕΣ
 Σ

Χ
Ο

Λ
ΕΙ

Ο
Υ

 

ΤΟ
Π

Ο
Θ

ΕΤ
Η

ΣΗ
Σ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

Ω
Ρ

ΕΣ
 Σ

Χ
Ο

Λ
ΕΙ

Ο
Υ

/Ε
ΙΩ

Ν
 

Δ
ΙΑ

Θ
ΕΣ

Η
Σ 

1 
ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
ΠΕΡΜΑΘΙΑ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ06 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
ΛΕΣΒΟΥ 

6 

1. ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

2. 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΓΕΡΑΣ 
3. ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΓΕΡΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 
4. ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΙΛΙΑΣ 

ΛΕΣΒΟΥ - ΚΑΛΦΑΓΙΑΝΝΕΙΟ 

3 

5 

3 

6 

2 
ΘΕΟΔΩΡΟΓΙΑΝΝΗ 
ΙΓΝΑΤΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ07 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΑΣ 
ΛΕΣΒΟΥ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ ΑΓΡΑΣ 

11 

1. ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

2. ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΜΦΙΛΩΝ ΛΕΣΒΟΥ 
"ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γ. ΝΙΑΝΙΑΣ" 

3. 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΛΕΣΒΟΥ - ΙΓΝΑΤΙΟΣ 
ΑΓΑΛΛΙΑΝΟΣ 

4. ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΓΕΡΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 

4 

2 

3 

3 

 

Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να παρουσιαστούν και να αναλάβουν υπηρεσία από την Πέμπτη 21 

έως και την Παρασκευή 22 Μαρτίου 2024. 

 

 

Ο Διευθυντής Β/θμιας Εκπ/σης Λέσβου 

 

 

Τιμολέων Θεοφανέλλης 

ΑΔΑ: Ψ16Ζ46ΝΚΠΔ-Ζ57


		2024-03-20T11:23:08+0200
	Athens




